
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 
15 «Казачок»

Адрес: РФ, Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Свободы, ул. Петра Первого,
13 Телефон:8(8793)38-78-81 ИНН: 2632003000 ОГРН: 1152651005506 КПП: 

263201001

ПРИКАЗ
Номер 

документа Дата

5 09.01.23г.
Об утверждении и введении в действие плана мероприятий по противодействию 
коррупции в учреждении на 2023 год

В целях организации работы по противодействию коррупции в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанный План мероприятий по противодействию 
коррупции в учреждении на 2023 год, довести его до сведения сотрудников 
и родителей.
2. Ввести в действие план по организации антикоррупционной деятельности 
в ДОУ, добиваться его неукоснительного соблюдения с 09.01.23 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ ДОУ 
д\с № 15 «Казачок»


		2023-02-03T10:53:59+0300
	Звягинцева Н.П.




